COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER
AO PROJETO DE LEI  Nº 3582 DE 2004, QUE DISPÕE SOBRE

A INSTITUIÇÃO DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA
TODOS - PROUNI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

REQUERIMENTO Nº      , DE 2004
(Do  Sr. Marcus Vicente )

Senhor Presidente,

                          Requeiro nos termos regimentais, que sejam convidados os representantes
das entidades a seguir listados para a reunião de audiência Pública, com o objetivo de subsidiar
apreciação, por esta Comissão Especial, do Projeto de Lei nº 3.582/2004 - PROUNI:

- ANACEU - Associação Nacional de Centros Universitários e ANAFI - Associação
Nacional de Faculdades e Instituições Superiores  - Presidente Eduardo Storopoli ;

- ANUP - Associação Nacional das Universidades Privadas - Presidente Heitor Pinto
Filho;

- ABRUC - Associação Brasileira das Universidades Comunitárias - Presidente Aldo
Vannucchi

- CRUB - Conselho de reitores das Universidades Brasileiras  - Presidente Elmara Lúcia
de Oliveira Bonini Corauci;

- ABMES - Associação Brasileira de Mantenedoras de Instituições de Ensino Superior  e
SEMESP -  Presidente Prof. Gabriel Rodrigues.

Sala das Comissões         de Junho de 2004.

Dep. MARCUS VICENTE
   PTB/ES